## 迈威(上海)生物科技股份有限公司 关于聘任副总经理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大溃漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

迈威(上海)生物科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年 12月 15 日召开了第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于聘任公司副总经理 的议案》,同意聘任 HAI WU(武海) 先生(简历详见附件)为公司副总经理, 任期自董事会审议通过之日至第二届董事会任期届满之日止。

同时, HAI WU(武海)先生经公司第二届董事会第十五次会议提名为公 司第二届董事会非独立董事候选人,任期自公司股东大会审议通过之日起至第 二届董事会任期届满之日止, 具体详见公司同日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)和指定媒体披露的《关于董事辞职暨提名董事并调整第二 届董事会专门委员会的公告》(公告编号: 2024-055)

特此公告。

迈威(上海)生物科技股份有限公司

董事会

2024年12月16日

## 附件: HAI WU (武海) 先生简历

HAI WU(武海)先生,1973年出生,美国国籍,1994年7月毕业于南京大学,获得生物化学系学士学位;2002年5月毕业于美国达拉斯西南医学中心德克萨斯大学,获得基因与发育学博士学位;2003年3月至2007年9月,为斯坦福大学生命医学博士后;2007年8月至2009年2月,任TRELLIS BIOSCIENCE研究员;2009年2月至2013年5月,任Amgen高级研究员;2015年3月至2020年10月,任上海君实生物医药科技股份有限公司副总经理;2015年3月至2018年6月,任上海君实生物医药科技股份有限公司财务总监;自2016年12月至2020年10月,任上海君实生物医药科技股份有限公司执行董事;2020年10月至2023年8月,任上海君实生物医药科技股份有限公司执行董事;2020年10月至2023年8月,任上海君实生物医药科技股份有限公司非执行董事;2023年11月至今,任公司研发总裁。